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راهنمای تصویری ثبت نام داوطلبان عضویت در ششمین دوره شوراهای استانی

موشن گرافموشن گراف

برای دریافت و مشاهده موشن گراف کلیک کنید:

http://agriengs.ir/wp-content/uploads/2023/02/011201.mp4
http://agriengs.ir/wp-content/uploads/2023/02/011201.mp4
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1- روسای سازمان استان، اعضای شورای مرکزی و استانی فعلی متقاضی عضویت در شورای استان مجاز به استفاده از امکانات سازمان 
برای فعالیت و انجام امور با ماهیت تبلیغات نمی باشند.

2- انجـام امور جـاری سـازمان نظیر شـرکت در جلسات رسمـی سـازمان مجاز می باشند.

3- روسای سازمان استان، اعضای شورای مرکزی و  شوراهای استانی فعلی متقاضی عضویت در شورای استان مجاز به انجام مصاحبه و 
انتشار آن در نشریات سازمان )چاپی و الکترونیکی(، شبکه های اجتماعی و پایگاه اطلاع رسانی سازمان و استان نمی باشند.

انتظار می رود مشمولین  انتخابات و اصلاحیه آن )1401/10/25( می باشد و  از زمان ابلاغ دستورالعمل ششمین دوره  4- رعایت موارد فوق 
بندهای فوق، اهتمام لازم را در اجرای آنها به کار بندند.

اعضای محترم می توانند در صورت مشاهده مصادیق تخلف بندهای فوق، موارد را به دبیرخانه کمیته های اجرایی استان و مرکزی اعلام 
نمایند.

اطلاعیه مشترک شماره ۳ کمیته اجرایی و هیات نظارت مرکزی با موضوع 
"ممنوعیت انجام امور با ماهیت تبلیغاتی"
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در راستای نظارت بر حسن برگزاری ششمین دوره انتخابات شوراهای استانی و شورای مرکزی و ابلاغ بخشنامه مربوطه؛ هرگونه ثبت نام یا 
تمدید عضویت اعضای سازمان به صورت گروهی توسط کارکنان، عوامل واحدهای اجرایی و اعضای سازمان، ممنوع می باشد.

از مصادیق ثبت نام و تمدید عضویت گروهی، پرداخت خدمات مرتبط از طریق یک شماره کارت و حساب بانکی و یا انجام فرآیند آن از یک 
شماره IP و یا یک سیستم رایانه ای است.

بدیهی است، در صورت مشاهده و یا دریافت گزارش، با مرتکبین موضوع، مطابق تبصره 1 بند 3 ماده )4( دستورالعمل ششمین دوره انتخابات، 
برخورد خواهد شد.

تمدید  به  باید نسبت  انتخابات،  در  برای شرکت  انتخابات، عضو واجد شرایط  )1( دستورالعمل ششمین دوره  ماده  بند ۷  بر اساس  ضمنا، 
نماید. اقدام  گیری )1402/02/22(  رای  و  انتخابات  برگزاری  از شروع  قبل  4۸ ساعت  تا  حداکثر  عضویت 

اطلاعیه مشترک شماره ۴ کمیته اجرایی و هیات نظارت مرکزی با موضوع
ممنوع بودن ثبت نام یا تمدید عضویت به صورت گروهی
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با عنایت به ابلاغ اصلاحیه دستورالعمل ششمین دوره انتخابات شوراهای استانی و شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع 
طبیعی، ثبت نام از داوطلبان عضویت در ششمین دوره شوراهای استانی و شورای مرکزی از روز سه شنبه دوم اسفند شروع و تا روز شنبه 

ششم اسفندماه 1401 )به مدت پنج روز( ادامه خواهد شد.

لذا ضروری است داوطلبان در زمان یاد شده، با مراجعه به کارتابل عضویت خود در سامانه سانکا، نسبت به ثبت نام اولیه خود اقدام نمایند.

آن دسته از داوطلبانی که ثبت نام اولیه را انجام داده باشند، در زمان تعیین شده )که متعاقبا در قالب اطلاعیه توسط کمیته اجرایی و هیات 
نظارت مرکزی اطلاع رسانی خواهد شد(، بایستی با بارگذاری نامه های مربوط به استعلام از نیروی انتظامی )گواهی عدم سوء پیشینه( و 

استعلام از محل اشتغال )گواهی نداشتن سوء شهرت شغلی(، نسبت به تکمیل اطلاعات و ثبت نام نهایی اقدام نمایند.

آدرس به  سانکا  سامانه  در  و  الکترونیکی  صورت  به  داوطلبان،  شرایط  اعلام  و  مدارک  بارگذاری  نام،  ثبت  فرآیند   تمامی 
www.sanka.agrieng.org  انجام خواهد شد.

راهنمای ثبت نام داوطلبان عضویت در ششمین دوره شوراهای استانی و شورای مرکزی نیز در کارتابل عضویت و پایگاه اطلاع رسانی سازمان 
به آدرس  www.agrieng.org  بارگذاری شده است.

اطلاعیه مشترک شماره 5 کمیته اجرایی و هیات نظارت مرکزی با موضوع
شروع ثبت نام داوطلبان عضویت در ششمین دوره شوراهای استانی و شورای مرکزی

http://www.sanka.agrieng.org
http://www.sanka.agrieng.org
http://www.agrieng.org
http://www.agrieng.org
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در راستای ایجاد شفافیت در انتخابات، آخرین وضعیت آمار و اطلاعات ثبت نام داوطلبان عضویت در ششمین دوره شوراهای استانی، از 
طریق پایگاه اطلاعات فنی و مهندسی سنم، در دسترس عموم داوطلبان و اعضای سازمان قرار گرفته است. 

آدرس به  شده  یاد  پایگاه  به  مراجعه  با  توانند  می  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  مهندسی  نظام  سازمان  اعضای  تمامی  اساس  این   ��بر 
 www.agrieng.org/information  آمار و اطلاعات کلی داوطلبان عضویت در شوراهای استانی را مشاهده نمایند.

اطلاعیه مشترک شماره 6 کمیته اجرایی و هیات نظارت مرکزی با موضوع
مشاهده آخرین وضعیت آمار و اطلاعات ثبت نام داوطلبان عضویت در شوراهای استانی

http://www.agrieng.org/information
http://www.agrieng.org/information
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جلسه آموزشی و توجیهی اعضای هیات نظارت و کمیته های اجرایی استانی ششمین دوره انتخابات شوراهای استانی و شورای مرکزی، 
توسط کمیته اجرایی مرکزی انتخابات برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سنم، در این جلسه آموزشی توجیهی، تمامی فرآیندها و مراحل ثبت نام و بررسی صلاحیت داوطلبان عضویت 
در شوراهای استانی برای اعضای کمیته های اجرایی و هیات نظارت استانی تشریح و تبیین شد.

شایان ذکر است، مطابق دستورالعمل ششمین دوره انتخابات شوراهای استانی و شورای مرکزی، انتخابات یاد شده، در تاریخ 22 اردیبهشت 
ماه سال 1402 به طور همزمان در سراسر کشور برگزار می شود و تمامی فرآیند ثبت نام، بارگذاری مدارک و اعلام شرایط داوطلبان، به صورت 

الکترونیکی و در سامانه سانکا به آدرس  www.sanka.agrieng.org انجام خواهد شد.

برگزاری جلسه آموزشی و توجیهی
هیات نظارت و کمیته های اجرایی استانی ششمین دوره انتخابات شوراهای استانی

http:// www.sanka.agrieng.org
http:// www.sanka.agrieng.org
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در جلسه عصر یکشنبه هیات دولت، هیات وزیران به استناد ماده )۷( قانون نظام جامع آموزش و تربیت فنی، حرفه ای و مهارتی، پیشنهاد 
شورای عالی آموزش و تربیت فنی، حرفه ای و مهارتی را با عنوان »چهارچوب صلاحیت حرفه ای ملی« به تصویب رساند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سنم به نقل از دولت، مصوبه »چهارچوب صلاحیت حرفه ای ملی« مبتنی بر شایستگی های حرفه ای شامل 
شایستگی های فنی، غیرفنی از قبیل اخلاق حرفه ای و شایستگی های عمومی است که بر اساس مجموعه ای منسجم از دانش، مهارت و 

نگرش مبتنی بر کارهای درون یك حرفه تدوین شده است.

این چهارچوب تا بالاترین سطوح با توجه به نوع مشاغل و حرفه ها و بر اساس نظام طبقه بندی مشاغل و حرفه های کشور طراحی شده 
و کدگذاری حرفه ها و مشاغل براساس آخرین نظام بین المللی طبقه بندی آنها مصوب سال 200۸ میلادی سازمان جهانی کار انجام گرفته 

است.

به موجب چهارچوب تدوین و تصویب شده، توسعه حرفه ایدر این چهارچوب زمینه تحرك پذیری افقی و عمودی در گروههای بزرگ شغلی را 
تا سطوح بالا فراهم آورده و سنجش یادگیری مادام العمر را امکان پذیر می کند.

انجام ملی  ای  حرفه  صلاحیت  چهارچوب  این  اساس  بر  حرفه  شایستگی  و  ارزشیابی  آموزش،  استانداردهای  تصویب  و  تدوین   همچنین 
می شود و مدارك و گواهینامه ها در نظام آموزش و تربیت فنی، حرفه ای و مهارتی مبتنی بر چهارچوب صلاحیت حرفه ای ملی اعطا می گردد.

چهارچوب صلاحیت حرفه ای اهداف زیر را دنبال می کند:

و  آموزش  نظام های  بین  انسجام  ایجاد   -1
مستمر(، و  )اولیه  مهارتی  و  حرفه ای  فنی،   تربیت 

سازمان  آموزش های  عمومی،  آموزش  عالی،  آموزش 
بازارکار نایافته  یافته و سازمان 

یادگیرندگان و  کار  نیروی  پذیری  تحرک  تسهیل   -2 
 در مقیاس ملی و بین المللی

توسعه  و  یادگیری  پیشرفت  مسیرهای  تبیین   -3
آنها بین  ارتباط  چگونگی  و  حرفه ای 

و  ارزشیابی  حرفه،  استانداردهای  انطباق پذیری   -4
حرفه ای صلاحیت  چهارچوب  سطوح  با  آموزش 

5- به رسمیت شناختن پیامدهای یادگیری رسمی، غیررسمی و سازمان نایافته و ترویج، حمایت و یادگیری مادام العمر

6- تسهیل ساماندهی عرضه و تقاضای سرمایه انسانی کشور

۷- افزایش شفافیت، کارایی و هماهنگی بین نظام های  حرفه ای بخشی و نظام صلاحیت حرفه ای ملی

توسط هیات وزیران انجام شد:
تصویب چهارچوب صلاحیت حرفه ای ملی
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سید جواد ساداتی نژاد؛ وزیر جهاد کشاورزی در برنامه صف اول شبکه خبر ابراز داشت: 

در شاخص کلان حوزه کشاورزی، 3/5 درصد رشد داشته ایم.

توسط وزیر جهادکشاورزی عنوان شد:

✅ در شاخص کلان حوزه کشاورزی ۳/5 درصد رشد داشته ایم

برای دریافت و مشاهده فیلم مربوطه کلیک کنید:

http://agriengs.ir/wp-content/uploads/2023/02/011123.mp4


ماه نامه الکترونیکی سازمان

سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان

   www.agriengs.ir

| شماره 51 ●    1401 | 11
 esfahananreo @esfahananreo

وزیر جهادکشاورزی گفت: برای اقتصادی شدن کشاورزی و ارزان سازی غذا یکی از مهمترین اقدامات افزایش بهره وری در بخش کشاورزی 
است که تنها از راه دانش و فناوری امکان پذیر است.

دستاوردهای  از  رونمایی  مراسم  حاشیه  در  جهادکشاورزی  وزیر  کشاورزی،  جهاد  وزارت  از   نقل  به  سنم  اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش  به 
دارد. عهده  بر  را  بخش  در  بهره وری  افزایش  رسالت  کشاورزی  جهاد  وزارت  کرد:  اظهار  تحقیقاتی، 

شرکت   ۸40 حاضر  حال  در  و  داریم  استقرار  و  حمایت  ظرفیت  بنیان  دانش  شرکت  هزار  دو  برای  شده  انجام  بسترسازی  با  افزود:  وی 
کنیم می  تلاش  شرکت ها،  این  افزایش  برای  رهبری  معظم  مقام  فرمان  به  توجه  با  که  هستند  فعال  کشاورزی  بخش  در  بنیان   دانش 

دانش بنیان های بخش کشاورزی را از 4/2 به 6/5 درصد برسانیم.

با بیان اینکه یکی از ضعف های بخش کشاورزی نبود آمار و اطلاعات دقیق است، عنوان کرد: در دولت سیزدهم رصدخانه  ساداتی نژاد 
کشاورزی ایران راه اندازی شده تا بتوانیم در کل کشور داده های بخش را دقیق و به روز دریافت کنیم.

وزیر جهاد کشاورزی:  افزایش بهره وری در بخش کشاورزی
تنها از راه دانش و فناوری امکان پذیر است
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رییس سازمان مرکزی در جلسه آموزشی و توجیهی هیات نظارت و کمیته های اجرایی استانی ششمین دوره  انتخابات شوراهای استانی و 
شورای مرکزی گفت: سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هوشمندترین سازمان فنی و تخصصی در بین سازمان های دولتی و 

غیردولتی کشور است

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سنم، شاهرخ رمضان نژاد در جلسه آموزشی و توجیهی هیات نظارت و کمیته های اجرایی استانی ششمین 
دوره  انتخابات شوراهای استانی و شورای مرکزی اظهار داشت: سازمان نظام مهندسی با بهره گیری از فناوری های و تکنولوژی های لازم 

و توسعه سامانه های الکترونیکی، طوری شرایط را فراهم کرده است که امروز هر کارشناس کشاورزی و یا هر ذینفع دیگری می تواند بدون 
حضور فیزیکی در محل سازمان، تمامی خدمات مورد نیاز را در هر سطحی از طریق سامانه سانکا دریافت کند.

وی تصریح کرد: در همین راستا، با توجه به برگزاری ششمین دوره انتخابات شورای های استانی و شورای مرکزی، بستر الکترونیکی لازم 
برای تمامی اعضای سازمان جهت شرکت در این رویداد مهم سازمانی فراهم شده است.

رمضان نژاد گفت: سازمان نظام مهندسی با بهره گیری فناوری ها و تکنولوژی های لازم، عدالت در ثبت نام انتخابات سازمان را برای تمامی 
اعضای سازمان فراهم کرده است.

و بررسی صلاحیت داوطلبان عضویت در شوراهای  نام  ثبت  تمامی فرآیندها و مراحل  آموزشی توجیهی،  این جلسه  شایان ذکر است، در 
تبیین شد. و  استانی برای اعضای کمیته های اجرایی و هیات نظارت استانی تشریح 

گفتنی است، در ششمین دوره انتخابات شورای های استانی و شورای مرکزی، تمامی فرآیندهای مربوط به ثبت نام داوطلبان، بارگذاری 
مدارک و اعلام شرایط داوطلبان، به صورت الکترونیکی و در سامانه سانکا انجام خواهد شد.

 رییس سازمان مرکزی: سازمان نظام مهندسی کشاورزی
هوشمندترین سازمان فنی و تخصصی در بین سازمان های دولتی و غیردولتی
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به گزارش روابط عمومی سازمان؛ نخستین جلسه کارشناسی بررسی و تدوین دستورالعمل نظارت بر واحدهای درجه بندی و بسته بندی 
محصولات گل خانه ای روز سه شنبه مورخ 1401/11/04 با حضور نمایندگان سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان، 
مدیریت های حفظ نباتات، باغبانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی و مدیرعامل اتحادیه گل خانه داران استان اصفهان در محل 

سالن جلسات سازمان برگزار شد.

دستورالعمل  خصوص  در  نظر  تبادل  و  بحث  به  حاضرین  شده،  یاد  واحدهای  برعملکرد  دقیق  نظارت  لزوم  بر  تاکید  ضمن  جلسه  این  در 
پرداختند. گل خانه ای  محصولات  بندی  بسته  و  بندی  درجه  واحدهای  بر  نظارت  پیشنهادی 

شایان ذکر است این جلسات در بازه های زمانی مشخص برگزار خواهد شد و قرار است تا پایان سال 1401 و پس از نتیجه گیری نهایی در این 
خصوص، دستورالعمل مربوطه برای ابلاغ به ستاد تولید محصولات گل خانه ای استان اصفهان ارسال شود.

برگزاری نخستین جلسه کارشناسی بررسی و تدوین دستورالعمل
 نظارت بر واحدهای درجه بندی و بسته بندی محصولات گل خانه ای
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ثبت اطلاعات 50 درصد از واحدهای تولید خوراک دام و طیور و آبزیان استان اصفهان 
در طرح رتبه بندی این کارخانجات 

جلسه بررسی اجرای طرح رتبه بندی کارخانجات خوراک دام، طیور و آبزیان استان اصفهان با حضور رییس و مدیران سازمان، معاون بهبود 
دامپزشکی  کل  اداره  نماینده  استان،  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  آموزش  و  تحقیقات  مرکز  نماینده  جهادکشاورزی،  سازمان  دامی  تولیدات 
شرکت  مدیره  هیات  عضو  و  مدیرعامل  استان،  دامداران  اتحادیه  مدیرعامل  استان،  استاندارد  کل  اداره  انطباق  و  ارزیابی  معاون  استان، 
تعاونی کارخانجات تولیدکننده خوراک دام، طیور و آبزیان استان، رییس هیات مدیره انجمن صنعت دام، طیور، آبزیان و زنبورعسل استان 
منابع طبیعی  و  نظام مهندسی کشاورزی  میزبانی سازمان  به  دانه اسپادانا روز چهارشنبه مورخ 12 بهمن 1401  نیک  و مدیرعامل شرکت 

استان اصفهان برگزار شد.

رییس سازمان در این جلسه با تاکید بر اهداف اجرای طرح رتبه بندی کارخانجات خوراک دام و طیور و آبزیان از جمله:

- افزایش راندمان )بهره وری( و تلاش در جهت ارتقای کمی و کیفی تولید در کارخانه

- بهبود محسوس عملکرد تولیدی )ضریب تبدیل، تولید شیر و ...( در واحدهای پرورش دام و طیور

- کاهش هدررفت خوراک در مراحل ساخت، حمل و نقل و استفاده در مزرعه

- تولید و ترویج خوراک آماده در جهت کاهش ضایعات

- توسعه فن آوری تولید خوراک با توجه به رشد و ارتقای صنعت در دنیا

- امکان صادرات پایدار بر اساس ظرفیت موجود

افزود: تاکنون حدود 50 درصد از واحدهای تولید خوراک دام، نسبت به ثبت اطلاعات در سامانه رتبه بندی مربوطه اقدام کرده اند. 
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مهدی تقی پور ابراز داشت: استان اصفهان به عنوان یکی از قطب های تولید خوراک دام و طیور و آبزیان، با اجرای طرح رتبه بندی کارخانجات 
مربوطه علاوه بر ایجاد فضای رقابت برای ارتقای کیفیت تولیدات به پشتوانه دانش کارشناسان دارای پروانه اشتغال از سازمان، موجبات 

افزایش سهم سرمایه گذاری ها در این بخش را نیز فراهم خواهد آورد.

منابع  و  کشاورزی  مهندسی  نظام  سازمان  مرجع  سامانه  عنوان  به  سانکا  الکترونیکی  سامانه  ظرفیت  از  استفاده  کرد:  نشان  خاطر  وی 
طبیعی، علاوه بر سهولت در انجام کار و انجام کلیه فرایندهای مربوط به اجرای طرح رتبه بندی کارخانجات خوراک دام و طیور و آبزیان، 

بر سرعت اجرای این طرح در سطح کشور افزوده است. 

گفتنی است در این جلسه همچنین بر لزوم بازبینی فرم های طرح رتبه بندی خوراک دام و طیور و آبزیان تاکید شد.
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بیوتیک و واکسن های دامی" توسط  آنتی  "امنیت غذایی و راهکارهای کاهش مصرف  به گزارش روابط عمومی سازمان، رویداد استارت آپی 
شرکت تعاونی فاتح و با همکاری و حمایت سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان روز دوشنبه مورخ 24 بهمن 1401 

در محل سالن همایش های شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان برگزار شد.

برگزاری رویداد امنیت غذایی و راه های کاهش مصرف آنتی بیوتیک و واکسن های دامی

این  دبیرخانه  به  تحقیقاتی  و  پژوهشی  طرح   24 تعداد  است  گفتنی 
رویداد ارسال شده که پس از بررسی و انجام داوری بر روی طرح های 

شدند. انتخاب  برگزیده  طرح های  عنوان  به  طرح   3 تعداد  ارسالی؛ 

لازم به ذکر است نفرات برتر این رویداد به شرح ذیل می باشند:

سرکار خانم دکتر مرضیه برجیان  با ارایه طرح "تولید ترکیب نگه دارنده 
آنتی باکتریال لاکتی زایم" به عنوان نفر اول

موثر  کننده  "ضدعفونی   طرح  ارایه  با  شهرکی  مریم  دکتر  خانم  سرکار 
پستان گاو قبل و بعد از شیردوشی" به عنوان نفر دوم

جناب آقای دکتر عباس سلیمانی با ارایه طرح "استفاده از باکتریوفاژها 
به عنوان جایگزین درمان های آنتی بیوتیکی" به عنوان نفر سوم

مهندسی  نظام  سازمان  مدون  برنامه های  از  یکی  است  ذکر  شایان 
شرکت های  از  حمایت  اصفهان  استان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی 
دانش بنیان در راستای افزایش سطح کمی و کیفی محصولات بخش 
کشاورزی، منابع طبیعی و محیط زیست می باشد که در سال های اخیر 
رویدادهای  برگزاری  قبیل  از  مهمی  اقدامات  امر  این  تحقق  منظور  به 

است. گرفته  انجام  سازمان  توسط  بازار  ایده  و  فناورشو 
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در راستای اجرای هوشمندسازی ارجاع کار کارشناسی و توسعه خدمات الکترونیکی سازمان، تحویل و ارایه انجام کار کارشناسی نیز توسط 
کارشناس بایستی به صورت الکترونیکی انجام پذیرد که لازمه آن بارگذاری امضای الکترونیکی در پروفایل عضویت کارشناس می باشد.

به گزارش  پایگاه اطلاع رسانی سنم،  مقرر شده است بر اساس نظریه کارشناسی انجام دهنده کار در فرآیند ارجاع کار کارشناسی هوشمند، 
نامه ای با سربرگ و امضای عضو در فرآیند ارجاع کار تولید گردد.

بر این اساس، تمامی اعضای دارای پروانه اشتغال بایستی با مراجعه به کارتابل عضویت خود در سامانه سانکا، نسبت به بارگذاری امضای 
خود اقدام نمایند.

تحویل و ارایه انجام کار کارشناسی در سامانه سانکا با بارگذاری امضای الکترونیکی
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به اطلاع اعضا، بهره برداران و فعالان حوزه کشاورزی استان می رساند:

موضوع  با  کشاورزی  جهاد  وزارت  نباتات  حفظ  سازمان  آفات  کنترل  محترم  معاون   1401/09/23 مورخ   ۷30/199۸۷ شماره ی   نامه 
"لیست و جدول حد مجاز باقیمانده سموم شیمیایی محصول پسته از نظر اتحادیه اروپا" برای اطلاع و بهره برداری در زیر قابل مشاهده و دانلود 

می باشد.

لیست و جدول حد مجاز باقیمانده سموم شیمیایی محصول پسته از نظر اتحادیه اروپا

برای دریافت و مشاهده فایل مربوطه

کلیک کنید:

http://agriengs.ir/wp-content/uploads/2023/02/%D8%AD%D8%AF-%D9%85%D8%AC%D8%A7%D8%B2-%D8%A8%D8%A7%D9%82%DB%8C%D9%85%D8%A7%D9%86%D8%AF%D9%87-%D8%B3%D9%85%D9%88%D9%85-%D8%B4%DB%8C%D9%85%DB%8C%D8%A7%DB%8C%DB%8C-%D9%85%D8%AD%D8%B5%D9%88%D9%84-%D9%BE%D8%B3%D8%AA%D9%87-%D8%A7%D8%B2-%D9%86%D8%B8%D8%B1-%D8%A7%D8%AA%D8%AD%D8%A7%D8%AF%DB%8C%D9%87-%D8%A7%D8%B1%D9%88%D9%BE%D8%A7.pdf
http://agriengs.ir/wp-content/uploads/2023/02/%D8%AD%D8%AF-%D9%85%D8%AC%D8%A7%D8%B2-%D8%A8%D8%A7%D9%82%DB%8C%D9%85%D8%A7%D9%86%D8%AF%D9%87-%D8%B3%D9%85%D9%88%D9%85-%D8%B4%DB%8C%D9%85%DB%8C%D8%A7%DB%8C%DB%8C-%D9%85%D8%AD%D8%B5%D9%88%D9%84-%D9%BE%D8%B3%D8%AA%D9%87-%D8%A7%D8%B2-%D9%86%D8%B8%D8%B1-%D8%A7%D8%AA%D8%AD%D8%A7%D8%AF%DB%8C%D9%87-%D8%A7%D8%B1%D9%88%D9%BE%D8%A7.pdf
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)Rugose( لزوم مراقبت و پایش بیماری ویروسی چروکیدگی قهوه ای گوجه فرنگی

به آگاهی اعضا، عوامل فنی، بهره برداران و فعالان حوزه کشاورزی بالاخص کشت های گل خانه ای می رساند:

به  توجه  با  و   )Rugose( فرنگی  گوجه  قهوه ای  چروکیدگی  ویروسی  بیماری  مشاهده  خصوص  در  شده  انجام  گزارشات  به  عنایت  با 
گیاهان  امور گل خانه ها،  دفتر  نامه ی شماره ی 1401/۸50/2161۸ مورخ 1401/03/24 مدیر کل محترم  اشاره،  اهمیت موضوع مورد 
زینتی و قارچ خوراکی با موضوع پایش بیماری ویروسی چروکیدگی قهوه ای گوجه فرنگی )Rugose( برای اطلاع، بهره برداری و اقدام 

فوری در زیر قابل مشاهده می باشد.

برای دریافت و مشاهده فایل مربوطه

کلیک کنید:

http://agriengs.ir/wp-content/uploads/2023/02/%D9%84%D8%B2%D9%88%D9%85-%D9%BE%D8%A7%DB%8C%D8%B4-%D8%A8%DB%8C%D9%85%D8%A7%D8%B1%DB%8C-%D9%88%DB%8C%D8%B1%D9%88%D8%B3%DB%8C-%DA%86%D8%B1%D9%88%DA%A9%DB%8C%D8%AF%DA%AF%DB%8C-%D9%82%D9%87%D9%88%D9%87-%D8%A7%DB%8C-%DA%AF%D9%88%D8%AC%D9%87-%D9%81%D8%B1%D9%86%DA%AF%DB%8C.pdf
http://agriengs.ir/wp-content/uploads/2023/02/%D9%84%D8%B2%D9%88%D9%85-%D9%BE%D8%A7%DB%8C%D8%B4-%D8%A8%DB%8C%D9%85%D8%A7%D8%B1%DB%8C-%D9%88%DB%8C%D8%B1%D9%88%D8%B3%DB%8C-%DA%86%D8%B1%D9%88%DA%A9%DB%8C%D8%AF%DA%AF%DB%8C-%D9%82%D9%87%D9%88%D9%87-%D8%A7%DB%8C-%DA%AF%D9%88%D8%AC%D9%87-%D9%81%D8%B1%D9%86%DA%AF%DB%8C.pdf
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آقای  جناب  سازمان؛  رییس  مردمی  ملاقات  اصفهان،  استان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  مهندسی  نظام  سازمان  عمومی  روابط  گزارش  به 
مهندس تقی پور، روزهای دوشنبه هر هفته از ساعت ۸:30 تا 10:30 در محل سازمان واقع در بلوار کشاورز- کوی امیریه- بلوار گل ها- جنب 

می شود. انجام  زیتون  ورزشی  مجموعه 

با شماره های تماس تعیین وقت قبلی روزهای شنبه و یکشنبه هر هفته  و   شایان ذکر است، متقاضیان محترم می توانند برای هماهنگی 
4-3۷۸15360-031  داخلی 106 )حوزه ریاست و روابط عمومی سازمان( تماس حاصل فرمایند.

انجام برنامه ملاقات مردمی رییس سازمان هر هفته در محل سازمان



ماه نامه الکترونیکی سازمان

سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان

   www.agriengs.ir

| شماره 51 ●    1401 | 21
 esfahananreo @esfahananreo

به گزارش روابط عمومی سازمان، روزهای چهارشنبه هر هفته مشاور حقوقی سازمان با حضور در محل سالن جلسات؛ به ارایه ی مشاوره 
حقوقی به اعضای حقیقی و حقوقی مراجعه کننده به سازمان می پردازد.

لازم به ذکر است اعضای محترم سازمان می توانند چهارشنبه هر هفته از خدمات مذکور در محل سازمان و صرفا به صورت حضوری بهره مند 
شوند.

متقاضیان می توانند برای تعیین وقت مشاوره با شماره های 0313۷۸15360 الی 4 داخلی 110 تماس حاصل فرمایند.

نظام  سازمان  شورای  دوره  پنجمین  مصوب  برنامه های  از  یکی  سازمان،  اعضای  به  مالی  و  حقوقی  مشاوره   خدمات  ارایه  است  ذکر  شایان 
می باشد. اصفهان  استان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  مهندسی 

ارایه خدمات مشاوره حقوقی به اعضای سازمان
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به گزارش روابط عمومی سازمان، نخستین رویداد ملی فناورانه در مسیر کشاورزی دانش بنیان به همت مرکز تحقیقات، و آموزش کشاورزی 
و منابع طبیعی سازمان جهاد کشاورزی و با حمایت سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان در روزهای چهارشنبه 
و پنجشنبه  مورخ 10 و 11 اسفند 1401 در مرکز رشد کشاورزی و منابع طبیعی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان واقع در خیابان صارمیه 

برگزار خواهد شد.

لازم به ذکر است این رویداد با محوریت ارایه ایده های فناورانه، نوآورانه و دانش بنیان در رشته های زراعت، گیاه پزشکی، دام، طیور، آبزیان، 
شیلات، جنگل، مرتع و آبخیزداری، فنی و مهندسی و مکانیزاسیون، گل خانه و هوش مصنوعی و فناوری های نوین در عرصه تولید کود و بذر 

و نهاده های کشاورزی برگزار می شود.

ایمیل  به   1401 اسفند   5 مورخ  جمعه  روز  اداری  وقت  پایان  تا  را  خود  ایده های  می توانند  رویداد  این  در  شرکت  به  علاقه مندان  است  گفتنی 
نمایند. ارسال   agriroydad.esf@areeo.ac.ir نشانی  به  رویداد؛  دبیرخانه 

همچنین شایان ذکر است برای کسب اطلاعات بیشتر می توان با شماره ی 3۷۷5۷201 داخلی 109 تماس حاصل کرد.

برگزاری نخستین رویداد ملی فناورانه در مسیر کشاورزی دانش بنیان

http://agriroydad.esf@areeo.ac.ir
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بیست�و�نهمین�رویداد�فناورشو�)تجربه�در�مسیر�فناوری�و�نوآوری(�روز�چهارشنبه�مورخ��12بهمن���1401با�سخنرانی�جناب�آقای�دکتر�حسن�نیلی؛�مدیر�
عامل�شرکت�نوآوران�واکسن�زیتون�اصفهان�برگزار�شد�

لازم�به�ذکر�است�از�جمله�اقدامات�شاخص�صورت�گرفته�در�شرکت�نوآوران�واکسن�زیتون�اصفهان،�تولید�شیر�حاوی�آنتی�بادی�فراویژه�)حاوی�آغوز(�و�
همچنین�ثبت�اختراع�در�زمینه�تولید�واکسن�بیماری�نیوکاسل�طیور�می�باشد�

گفتنی�است�سلسه�رویدادهای�فناورشو�به�صورت�وبیناری�و�توسط�سازمان�نظام�مهندسی�کشاورزی�و�منابع�طبیعی�از�آبان�ماه��1400تاکنون�در�حال�
برگزاری�است�

برگزاری بیست و نهمین رویداد فناورشو )تجربه در مسیر فناوری و نوآوری(
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راه های ارتباط با سازمان

 اصفهان- بلوار کشاورز- خیابان گل ها )کوی امیریه(- جنب مجموعه ورزشی زیتون 

جهت نمایش نقشه در Google Map کلیک نمایید

 info@agriengs.ir   

  031-3۷۸15360-4    031-3۷۸15365 

 esfahananreo    

 www.agriengs.ir  

 @esfahananreo

https://www.google.com/maps/@32.6134318,51.6047607,15z
https://www.google.com/maps/@32.6134318,51.6047607,15z
https://goo.gl/maps/vNRdP2BUdVU2
http://instagram.com/esfahananreo
http://agriengs.ir/
http://agriengs.ir/
http://agriengs.ir/
https://t.me/esfahananreo
http://agriengs.ir/
http://agriengs.ir/

